BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG            CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2011
Số: 71 /TB-HĐTD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2011

THÔNG BÁO
LỄ KHAI MẠC KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2011

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên    pháp lý, chuyên viên tài chính, chuyên viên tin học năm 2011, Hội đồng tuyển dụng thông báo kế hoạch tổ chức lễ khai mạc kỳ thi tuyển, cụ thể như sau:
1. Địa điểm: Hội trường nhà D Trường Đại học Luật Hà Nội

2. Thời gian: 14 giờ Thứ Sáu ngày 11 tháng 11 năm 2011
3. Thành phần:

· Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng; Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng tuyển dụng; Trưởng Ban coi thi.
· Thí sinh đủ điều kiện dự thi.
4. Nội dung chương trình:

- Công bố Quyết định thành lập Hội đồng tuyển dụng, Quyết định thành lập Ban coi thi, Ban giám sát kỳ thi.
- Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng tuyên bố khai mạc kỳ thi và có ý kiến chỉ đạo đối với kỳ thi.
- Tổ Thư ký phổ biến kế hoạch thi, Trưởng Ban coi thi phổ biến quy chế, nội quy kỳ thi tuyển.
- Giải đáp ý kiến của thí sinh.

Hội đồng tuyển dụng xin thông báo và yêu cầu các thí sinh có mặt đúng giờ (mang theo Chứng minh thư nhân dân) để tổ chức Lễ khai mạc kỳ thi theo đúng quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
	TM. HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Trần Văn Quảng
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ